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246 millioner til Grasrotandelen

Grasrotandelen betyr mye for veldig mange, og i disse dager utbetales
grasrotmidler opptjent fra nyttår til 30. april 2021. Du finner hele oversikten
her.

I år endte Grasrotandelen på 246 millioner kroner for 1. tertial, mot 225
millioner kroner i samme periode i fjor. Dette er penger som kommer det
frivillige i Norge til gode. Du finner full oversikt i excel-dokumentet nederst i
artikkelen.
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Vålerenga fotball er igjen den største grasrotmottakeren i Norge, med hele
1 249 680 kroner i grasrotmidler i årets første tertial. Dette er en økning på
over 160 000 kroner sammenlignet med samme tertial i fjor.

Av grasrotmottakerne på topp 3 er det Sykehusklovnene som har hatt størst
økning. Sammenlignet med samme periode i fjor, har de økt grasrotbidraget
med over 320 000 kroner. De har også fått over 400 nye grasrotgivere i år.

Dette er Grasrotandelen:

Hele Norsk Tippings overskudd går til samfunnsnyttige formål.
Grasrotandelen gir den som spiller muligheten til å bestemme hva deler av
overskuddet skal gå til. Blant mer enn 30 000 lag og foreninger over hele
Norge, kan du velge én som får et beløp tilsvarende sju prosent* av
spillinnsatsen. Det koster ingenting ekstra, og påvirker ikke kundens
spillinnsats, vinnersjanse eller premie. Det er stor bredde i lagene og
foreningene - alle kan finne noe som står hjertet nært. Du kan når som helst
endre grasrotmottaker.

(* Ved spill på Multix, Instaspill og Oddsen er grasrotandelen 14 prosent av
spillinsatsen etter fratrekk for gevinster. Dette beregnes hver dag, og fordeles til
spillernes grasrotmottakere. Spillene fysiske Flax-lodd og Belago er ikke omfattet
av Grasrotandelen.)

Jevn vekst

Slik har utviklingen vært siden Grasrotandelen ble lansert i 2009:

(Fra 1. januar 2018 økte prosentsatsen for Grasrotandelen fra 5 til 7 prosent



Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med over 194 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!
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